
Vyčíslení místního poplatku z pobytu 
dle Obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 7/2023 o místním poplatku z pobytu 

Vyčíslení za období (čtvrtletí/rok): …………………………………………………………………………………………… 

Ubytovatel: 

Jméno a příjmení/název společnosti: ……………………………………………………………………………… 

Rodné číslo/IČ: ……………………………………………………………………………………………. 

Telefon: ……………………………………………………………………………………………. 

E-mail: ……………………………………………………………………………………………. 

Bydliště/sídlo: ……………………………………………………………………………………………. 

Skutečný počet ubytovaných osob (dle evidence o ubytovaných osobách): …………………………. 

Počet obsazených lůžek (osoba/den): …….......... 

Celkový předpis poplatku z pobytu při sazbě  za každé obsazené lůžko a den: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Za předmětné období uplatněn nárok na osvobození od poplatku dle čl. 7 OZV města Říčany č. 
7/2023, o místním poplatku z pobytu: 

Nárok na osvobození uplatněn z titulu (na další stránce):

NeAno



(1) Od poplatku z pobytu je osvobozena osoba1

a) nevidomá, osoba, která je považována za závislou na pomoci jiné fyzické

osoby podle zákona upravujícího sociální služby, osoba, která je držitelem

průkazu ZTP/P, a její průvodce,
b) mladší 18 let,

c) hospitalizovaná na území obce ve zdravotnickém zařízení poskytovatele
lůžkové péče s výjimkou osoby, které je poskytována lázeňská léčebně
rehabilitační péče

d) pečující o děti na zotavovací akci nebo jiné podobné akci pro děti podle

zákona upravujícího ochranu veřejného zdraví konaných na území obce nebo

e) vykonávající na území obce sezónní práci2 pro právnickou nebo podnikající

fyzickou osobu nebo
f) pobývající na území obce

1. ve školském zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy anebo

školském zařízení pro preventivně výchovnou péči anebo v zařízení pro děti

vyžadující okamžitou pomoc,
2. v zařízení poskytujícím ubytování podle zákona upravujícího sociální
služby,

3. v zařízení sloužícím k pomoci lidem v ohrožení nebo nouzi provozovaném
veřejně prospěšným poplatníkem daně z příjmů právnických osob, nebo

4. za účelem výkonu záchranných nebo likvidačních prací podle zákona o
integrovaném záchranném systému.

(2) Od poplatku z pobytu je osvobozen příslušník bezpečnostního sboru, voják v činné

službě, státní zaměstnanec nebo zaměstnanec České republiky pobývající na území

obce v zařízení ve vlastnictví České republiky nebo této obce v souvislosti s plněním

služebních nebo pracovních úkolů.3

Dne: …………………………………………………. 

Podpis: …………………………………………………. 

Přiznání bylo odesláno/převzal dne: …………………………………………………………………………………… 

1 § 3b  odst. 1 zákona o místních poplatcích 
2 § 3b odst. 3 zákona o místních poplatcích 
3 § 3b odst. 2  zákona o místních poplatcích 

Počet osob


	a) nevidomá, osoba, která je považována za závislou na pomoci jiné fyzické osoby podle zákona upravujícího sociální služby, osoba, která je držitelem průkazu ZTP/P, a její průvodce,
	b) mladší 18 let,
	c) hospitalizovaná na území obce ve zdravotnickém zařízení poskytovatele lůžkové péče s výjimkou osoby, které je poskytována lázeňská léčebně rehabilitační péče
	d) pečující o děti na zotavovací akci nebo jiné podobné akci pro děti podle zákona upravujícího ochranu veřejného zdraví konaných na území obce nebo
	e) vykonávající na území obce sezónní práci1F  pro právnickou nebo podnikající fyzickou osobu nebo
	f) pobývající na území obce
	1. ve školském zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy anebo školském zařízení pro preventivně výchovnou péči anebo v zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc,
	2. v zařízení poskytujícím ubytování podle zákona upravujícího sociální služby,
	3. v zařízení sloužícím k pomoci lidem v ohrožení nebo nouzi provozovaném veřejně prospěšným poplatníkem daně z příjmů právnických osob, nebo
	4. za účelem výkonu záchranných nebo likvidačních prací podle zákona o integrovaném záchranném systému.

	Bez názvu

	fill_1: 
	fill_2: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	fill_7: 
	Dne: 
	Podpis: 
	fill_3: 
	Text1: 
	fill_8: 0
	Text2: 6
	Group3: Off
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 


